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Ściana frontowa opakowania słodyczy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ściana frontowa opakowania 
słodyczy wykonana z folii z tworzywa sztucznego o kształcie zbliżonym do 
spłaszczonego prostopadłościanu. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać ściany frontowej 
opakowania przejawia się w jego kształcie, układzie linii oraz układzie słowno -
kolorystyczno-graficznym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na materiale 
ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia ścianę frontową opakowania w 
widoku z przodu w wersji czarno-białej, a fig. 2 - tę samą ścianę frontową w 
wersji kolorystycznej w jej oryginalnych kolorach. 

Ściana frontowa opakowania słodyczy ma kształt zbliżony do prostokąta, 
którego końce obu dłuższych boków są odchylone na zewnątrz, a krótsze 
przeciwległe sobie boki są nieco dłuższe od szerokości prostokąta, w wyniku 
czego końce te przypominają kształt trapezów, które na swych powierzchniach 
mają fakturę utworzoną z poziomo usytuowanych obok siebie na przemian 
rowków i garbków. Oba końce tej ściany mają kolor ciemnozielony, który w 
górnej części ma rozjaśnienia w kierunku środka tej ściany, tak że w centralnej 
jego części ma kolor zbliżony do białego. W środkowej części do boku górnego 
ciemnozielonego trapezu przylega figura o kształcie zbliżonym do prostokąta w 
kolorze granatowym z wklęsłym dolnym jej bokiem i soczewkowymi białymi 
elementami, a na jej tle znajduje się usytuowany łukowo napis „Wawel" 
wykonany stylizowanymi białymi literami, natomiast poniżej na rozjaśnionym 
tle znajduje się napis „Truskawka" usytuowany poziomo i wykonany małymi 
drukowanymi literami w kolorze czerwonym. Pole ściany frontowej pomiędzy 
dolnym ciemnozielonym trapezem i napisem „Truskawka" wypełnione jest 
owocami truskawek i ich liści w naturalnych ich kolorach różowo-czerwonych i 
zielonych, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Ściana frontowa opakowania słodyczy wykonanego z folii z tworzywa 
sztucznego o kształcie zbliżonym do spłaszczonego prostopadłościanu, jak 
pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym charakteryzuje się tym, że ma 
kształt zbliżony do prostokąta którego końce obu dłuższych boków są odchylone 
na zewnątrz, a krótsze przeciwległe sobie boki są nieco dłuższe od szerokości 
prostokąta, w wyniku czego końce te przypominają kształt trapezów, które na 
swych powierzchniach mają fakturę utworzoną z poziomo usytuowanych obok 
siebie na przemian rowków i garbków. Oba końce tej ściany mają kolor 
ciemnozielony, który w górnej części ma rozjaśnienia w kierunku środka tej 
ściany, tak że w centralnej jego części ma kolor zbliżony do białego. W 
środkowej części do boku górnego ciemnozielonego trapezu przylega figura o 
kształcie zbliżonym do prostokąta w kolorze granatowym z wklęsłym dolnym 
jej bokiem i soczewkowymi białymi elementami, a na jej tle znajduje się 
usytuowany łukowo napis „Wawel" wykonany stylizowanymi białymi literami, 
natomiast poniżej na rozjaśnionym tle znajduje się napis „Truskawka" 
usytuowany poziomo i wykonany małymi drukowanymi literami w kolorze 
czerwonym. Pole ściany frontowej pomiędzy dolnym ciemnozielonym trapezem 
i napisem „Truskawka" wypełnione jest owocami truskawek i ich liści w 
naturalnych ich kolorach różowo-czerwonych i zielonych. 
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